Página 1 de 1

EDITAL Nº 01/2025 – UNIFASAM

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DOCENTE – 2025/1
RESULTADO FINAL

O Centro Universitário UNIFASAM torna público o Resultado Final do processo seletivo

para contratação de docentes para o Curso de Jornalismo.

1- Após a realização das bancas para avaliação prática, análise e concordância dos

membros integrantes da banca realizada em 27/01/2025, foram aprovadas 03

candidatas.

2- A contratação das aprovadas será realizada de acordo com as necessidades do curso

RESULTADO FINAL POR OREDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

1º - Luana Silva Borges – aprovada

2º- Kamyla Faria Maia – aprovada em cadastro de reserva

3º- Carolina Zafino Isidoro- aprovada em cadastro de reserva

Goiânia, 28 de janeiro de 2025

Adriana Teixeira de Moraes

Coordenadora de curso